mondott negyed részei' színére kimenvén, azokba a' Chaholi János és László' Sály helységben lakozó tisztjeinek Erdeus Antalnak, és Jóg Antalnak, Domanhidai László' özvegye' tisztjének Kun Andrásnak, ismét Bekéni Miklósnak, Czégéni Miklósnak, Pathyudi Jánosnak és Lászlónak, Kónya Tamásnak, Barthalius Tamásnak, Thyukody Albertnek, Miklósnak 's Lászlónak, és Philpesi Andrásnak, mint meghívott és öszvesereglett szomszédoknak és mesgyéseknek jelenlétében, Lónyai Andrást minden ellentmondás nélkül beiktatta. Itt közlöm magát az oklevelet is, hiteles másolatából lemásolva.

1448. Pünkösthava' 13ik napján: ,Omnibus CHIRSTI Fidelibus praesentibus pariter, et futuris praesentium notitiam habituris. Stanislaus Praepositus, et Conventus Ecclesiae Sanctae Crucis de Lelez. Salutem in omnium Salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire. Quod nos Literas Magnifici Comitatus Ladislai de Pálocz Judicis Curiae Regiae Statutorias nobis directas reverenter recepimus in haec verba. Amicis suis Reverendis Conventui Ecclesiae de Lelez Comes Ladislaus de Pálocz Judex Curiae Regiae, amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in Persona Andreae de Lónya, ex Nobili condam Catharina vocata, Filia condam Nicolai, Filii Nicolai de Dománhida procreati; Quomodo Ipse in Dominium Portionum Possessioniarum dictae quondam Nobilis Dominae Catharinae, Filiae Nicolai de Domanhida praedicta Matris suae in Possessionibus Ó-Ekerithó, Új-Ekerithó, *Ekhe-Thyukodgya*, alio Nomine *Porchhalma*, et Medietatis Possessionis Mácha vocatarum, Quartarum scilicet Partium earundem in Comitatu Zathmariensi existē habitarum, Ipsum omnis Juris Titulo concernē, Legitime vellet introire. Super quo vestram Amicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis Hominem pro Testimonio Fidedignum, quo praesente Ladislaus de Ura, aut Stephanus de eadem, sin Stephanus Santus de Thyukod, an Dionysius de Ujlak, aliis absentibus Homo Regius ad facies prae-

scriptarum Possessionum Ó-Ekerithó, Új-Ekerithó, alio nomine Porchhalma, Eke-Thyukodgya, et medietate Possessionis Mácha vocatarum, consequenterque Quartarum Partium earundem praedictarum, Vicinis, et Commetaneis earundem universis inibi Legitime Convocatis, et praesentibus accedeñ Introducat Praefatum Andream de Lónya in Dominium praescriptarum Quartarum Partium Possessionum praenotatarum, Statuatque easdem, Eidem, cum cunctis earundem utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, praemisso Jure Eidem incumbenti perpetuo possideñ Si non fuerit Contradictum. Contradictores vero si qui fuerint, evocet Eisdem contra annotatum Andream de Lónya Regiam in praesentiam ad Terminum competentem Rationem Contradictionis Eorundem reddituros. Et post haec Ipsarum Introductionis, et Statutionis Seriem cum Contradictorum, et Evocatorum si qui fuerint, Vicinorumque, et Commetaneorum qui praemissae Statutioni intererunt Nominibus, Terminoque assignato, nobis amicabiliter Rescribatis. Datum in Helmecz in Festo Beati Marci Evangelistae, Anno Domini Milles. Quadring. quadragesimo Octavo. Nos igitur petitioni dicti Comitis Ladislai de Pálócz annuentes, ut tenemur, unacum Praefato Dionysio de Ujlak Homine Regio, unum ex nobis videlicet Fratrem Joannem Presbyterum ad praemissa peragenda nostro pro Testimonio transmisimus fidedignum. Qui tandem exinde ad nos reversi, nobis voce Consona retulerunt: Quod Ipsi Feria secunda proxima ante Festum Beatorum Philippi, et Jacobi Apostolorum proxime praeteritum, ad facies praescriptarum Possessionum Ó-Ekerithó, Új-Ekerithó, Ekhe-Thyukodgya, et Medietatis Possessionis Mácha vocatarum, consequenterque dictarum Quartarum Partium earundem in Comitatu praescripto existeñ habitatum, Vicinis, et Commetaneis earundem universis, videlicet Anthonio Erdeus, et altero Anthonio Jóg, Officialibus Egregionum Johannis, et Ladislai de Chahol, per Ipsos in Possessione Sály constitutos (így), nec non Andrea Kun, Officiali Nobilis Dominae Relictae quondam Ladislai de dicta Dománhida, item Nicolao de Bekén, altero Nico-